Técnica nº 01/2019 firmado com a Cooperativa de Catadores de Materiais 

Recicláveis e Desenvolvimento Sustentável do Rio Grande do Norte – 

COOCAMAR, procedeu à eliminação, na forma estabelecida pela Tabela de 

Temporalidade Documental em vigor, do quantitativo aproximado de 1.687 kg 

(mil seiscentos e oitenta e sete quilogramas) de documentos com datas-limite 

entre os anos de 2010 e 2020, os quais constaram das Listagens de 

Eliminação de Documentos anexas aos Editais nºs 05/2023, da 6ª Zona 

Eleitoral (Ceará-Mirim), e 004 e 028/2023, ambos da 46ª Zona Eleitoral (Ceará-